DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERDISCIPLINARIDADE
COMO PROPOSTA COLABORATIVA NO AMBIENTE ESCOLAR: UMA ANÁLISE DO
SUBPROJETO C^3: CONTAS E CONTOS COMBINAM. de autoria de ANA LUIZA DIAS
FRANCO, DARAH APARECIDA PIRES MOREIRA, MARLI DUFFLES DONATO MOREIRA,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104574

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104574